



De Socialansvarlige Virksomheder ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40615695

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Grete Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Socialansvarlige Virksomheder ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40615695

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sociale og sundhedsfaglige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (369) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har i forrige regnskabsår spaltet dele af aktiviteten ud til øvrige selskaber i koncernen.

Selskabets aktivitet er reduceret som følge heraf, hvilket også afspejles i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.191.512	3.123.267
Personaleomkostninger	1	(3.301.863)	(2.133.676)
Af- og nedskrivninger	2	(374.729)	(289.976)
Driftsresultat		(485.080)	699.615
Andre finansielle indtægter		13.911	1.114.189
Andre finansielle omkostninger		(1.758)	(3.162.885)
Resultat før skat		(472.927)	(1.349.081)
Skat af årets resultat	3	103.574	366.931
Årets resultat		(369.353)	(982.150)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.000.000
Overført resultat		(369.353)	(55.982.150)
Resultatdisponering		(369.353)	(982.150)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		2.100.000	2.400.000
Immaterielle aktiver	4	2.100.000	2.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.234	242.113
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	134.234	242.113
Deposita		554.400	578.820
Finansielle aktiver	6	554.400	578.820
Anlægsaktiver		2.788.634	3.220.933
Råvarer og hjælpematerialer		778.706	626.953
Varebeholdninger		778.706	626.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.970	100.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.135.798	75.045.084
Andre tilgodehavender		24.300	20.271
Tilgodehavende skat		45.318	257.626
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	30.483	11.943
Periodeafgrænsningsposter		22.527	0
Tilgodehavender		21.279.396	75.435.739
Likvide beholdninger		599.058	4.053.932
Omsætningsaktiver		22.657.160	80.116.624
Aktiver		25.445.794	83.337.557

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.694.332	10.063.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.000.000
Egenkapital		10.694.332	66.063.685
Udskudt skat		419.051	477.307
Hensatte forpligtelser		419.051	477.307
Anden gæld		0	6.386
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.386
Bankgæld		0	1.283.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.026	298.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.061.619	15.075.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.272	0
Anden gæld		67.494	132.907
Kortfristede gældsforpligtelser		14.332.411	16.790.179
Gældsforpligtelser		14.332.411	16.796.565
Passiver		25.445.794	83.337.557
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	10.063.685	55.000.000	66.063.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.000.000)	(55.000.000)
Årets resultat	0	(369.353)	0	(369.353)
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.694.332	0	10.694.332

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.993.678	1.981.306
Pensioner	108.423	62.249
Andre omkostninger til social sikring	83.546	44.304
Andre personaleomkostninger	116.216	45.817
	3.301.863	2.133.676
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	300.000	300.000
Afskrivninger på materielle aktiver	72.245	102.383
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	2.484	(112.407)
	374.729	289.976

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(58.256)	(109.305)
Refusion i sambeskatning	(45.318)	(257.626)
	(103.574)	(366.931)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(600.000)
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	205.877	1.584
Overførsler	1.824.989	0
Tilgange	55.350	0
Afgange	(176.450)	0
Kostpris ultimo	1.909.766	1.584
Af- og nedskrivninger primo	36.236	(1.584)
Overførsler	(1.824.989)	0
Årets afskrivninger	(72.245)	0
Tilbageførsel ved afgange	85.466	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.775.532)	(1.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.234	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	578.820
Tilgange	239.580
Afgange	(264.000)
Kostpris ultimo	554.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.400

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	30.483
Rentefod (%)	10,05

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.449.280	4.832.765
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	5.417.280	4.832.765

9 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
